PORTARIA N.º 03/2014

 SÚMULA:  Nomeia servidores municipais para
compor a Comissão Permanente de
Recebimento dos bens patrimoniais ou
não, adquiridos pela administração.

 A Prefeita Municipal de Catanduvas, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais;

 RESOLVE

I – Nomear servidores municipais abaixo relacionados para
compor a Comissão Especial Permanente que terá por incumbência o recebimento dos
bens patrimoniais ou não, adquiridos pela administração municipal, incluindo materiais,
serviços e obras de engenharia.

 II – A comissão será composta pelos seguintes membros:

Presidente: Marialda Simioni Fell;
Membro: Daiana Panho;
Membro: Lindomar Pereira dos Santos
Membro: Lucas Mathias dos Santos Silva

III – Os serviços a serem prestados não acarretarão ônus ao

Município e serão considerados de relevância.

IV – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Catanduvas, em 22 de janeiro de

2014.

    NOEMI SCHMIDT DE MOURA
        Prefeita

		2014-01-22T15:24:02-0200
	CATANDUVAS - Paraná - Assinado em 22/01/2014 15:24:02
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL